## Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

SALTA, 22 de septiembre de 2010

EXP-EXA: N º 8502/2010

RESD-EXA: 454 /2010

VISTO:

La 6º Reunión de trabajo del Consejo Universitario de Ciencias Exactas y Naturales - CUCEN - a realizarse en la Ciudad de Rosario de Santa Fe los días 23 y 24 de septiembre de 2010

## CONSIDERANDO:

Que el propósito del CUCEN es coordinar, cooperar y complementarse en actividades propias del quehacer de las Unidades Académicas de Ciencias Exactas y Naturales de las Universidades Nacionales:

Que, en tal sentido, se considera idoneo y pertinente designar en representación de la Facultad ante el CUCEN a un Profesor/ra del Departamento de Matemática de la Facultad;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

## EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

## RESUELVE:

ARTICULO 1º: Designar como representante de la Facultad ante el CUCEN a la Prof. Liliana Estela Valdez DNI Nº: 11.082.000, Profesora Adjunta Regular del Departamento de Matemática de la Facultad de Ciencias Exactas, para asistir a la 6º Reunión de Trabajo del CUCEN a realizarse en la Ciudad de Rosario de Santa Fe los días 23 y 24 de septiembre de 2010.

ARTICULO 2º: Hágase saber a la Prof. Liliana Valdez, al Departamento de Matemática, al CUCEN y al Departamento de Personal de la Facultad. Cumplido, archívese.

**NFA** 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - LINRO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa